

www.shahrvand-newspaper.ir

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴

کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۲
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸

تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۲۶۲

سایت شهرvand: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرvand: instagram.com/Shahrvandonline.ir

ستایش رئیس جمهور از کار بزرگ مذاکره کنندگان دروین

اعلام می کنم: تحریم شکسته شده است

شهروند رئیس جمهوری بایان اینکه اگر گزارش درست باشد و دغل کاری و جناح بازی نشود، درست گزارش رابه مردم برسانیم طرف های مادر برجام فهمیدند که راهی جز اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ و قانون وجود ندارد و این پیروزی دولت در ماه های پایانی است، گفت: «من به عنوان رئیس دولت اعلام می کنم تحریم شکسته شده و اگر همه با هم و متحد باشیم به زودی برداشته می شود.»

رئیس جمهوری گفت: «به عنوان رئیس دولت به مردم اعلام می کنم تحریم شکسته شده است و اگر همه با هم متحد باشیم به زودی تحریم برداشته می شود، طرف ما می داند راهی جز بازگشت به قانون مقررات و تعهدات خود و موافقت نامه برجام وجود ندارد.» حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح چهارشنبه در جلسه هیأت دولت با آرزوی قبولی طاعات مردم در شب های قدر گفت: «عشق به امیرالمومنین (ع) یکی از هدیه های خداوند به شیعیان و مسلمانان به ویژه ملت بزرگ ایران است. سراسر وجود مردم سرشار از محبت، ولایت و عشق به مولای این ابی طالب (ع) است.»

او گفت: «باهرهانه کوچکی مسأله را بزرگ نکنیم و در کنار آن مسأله ای که با دست خودمان بزرگ کردیم، بذر کینه را در جامعه نیفتانیم. دل های ما باید پاک باشد و کنار هم قرار بگیریم، همه برادریم و مسلمانی و ایرانی هستیم. همه تابع انقلابیم و برای سرفرازی ایران باید تلاش کنیم و این وصیت امیرالمومنین (ع) مولای متقیان به ماست.» او ادامه داد: «من در اینجایم خواهم نکته ای را خدمت مردم عزیز عرض کنم و آن اینکه گزارش روز یکشنبه از طرف سازمان برنامه و بودجه در دولت ارایه شد؛ نسبت به اقداماتی که دولت در سال ۹۹ انجام داد.» رئیس جمهوری گفت: «سال ۹۹ یکی از سخت ترین سال های تاریخ ایران بود برای اینکه بدانید چقدر سخت بود، اتکای ما به نفت و میعانات در بودجه ۲ درصد، به نفت و فرآورده ها ۶ درصد بوده است؛ یعنی اگر همه اینها را هم حساب کنیم، ۸ درصد تکیه بودجه ما بر نفت بوده که در تاریخ بی سابقه است.» رئیس جمهوری عنوان کرد: «وقتی شرایط سخت می شود و مادر تحریم و کرونا و دیگر این مشکلات هم هستیم، قاعدتا نباید بتوانیم حقوق بگیران و بازنشستگان را کم حساب کنیم و بگوییم امسال سال تحریم و کروناست و نمی توانیم کمک کنیم، اما بیشترین کمک به حقوق بگیران ثابت و بازنشستگان در همین سال ۹۹ صورت گرفت.»

او تأکید کرد: «نزدیک به ۳ هزار میلیارد تومان برای کرونا پرداخت شده است؛ یعنی چه آنهایی که پرداخت شده و چه آنهایی که وام داده شده بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است. از طرف دیگر هم دو قسط از سهام عدالت یعنی دو تا ۲۰ درصد را در سال ۹۹ پرداخت کردیم. آنها را هم حساب کنیم رقمی حدود ۳۵۰ هزار میلیارد تومان پول است که بخش عظیم آن پرداخت شده و بخشی دیگری هم پرداخت می شود.»

رئیس جمهوری گفت: «همه آنها را که حساب کنیم ۶۰۰ هزار میلیارد تومان به عناوین مختلف مثل وام، بلاعوض و سهام عدالت پرداخت شده که در تاریخ کشور بی نظیر است. نمی خواهد سال کرونا و تحریم را حساب کنید، سال بدون کرونا و تحریم را حساب کنید.» روحانی افزود: «قولی که به مردم دادیم این است که در این ماه های پایانی که حدود ۳ ماهی از دولت مانده همچنان ما اهداف مان را دنبال می کنیم. هدف ما این است که تحریم را برداریم، کرونا را مهار کنیم، معیشت مردم بهتر شود و آنجا که می توانیم طرح های نیمه تمام را تکمیل کنیم. بانک مرکزی



وظیفه مهمی بردوش دارد و کار بزرگی دارد انجام می دهد. اینکه قیمت دلار کاهش پیدا می کند و ارزش پول ملی بالا می رود یعنی کاهش تورم است و مردم راحت تر می توانند اجناس مورد نیاز خود را با قیمت عادلانه تر خریداری کنند.»

رئیس جمهوری با اشاره به مذاکرات وین اظهار کرد: «در زمینه تحریم کاری که مذاکره کنندگان ما در وین انجام دادند کار بزرگی بوده و طرف مقابل اگر به طور کامل به قانون، به تعهدات و به قطعنامه ۲۲۳۱ برگردد، به نظر من زود تمام می شود. مذاکرات در چارچوب و حرکت درستی در حال انجام است و مسیر، مسیر درستی است.» روحانی خطاب به ملت ایران گفت: «مردم ثمره ایستادگی، صبر و مقاومت خود را در وین می بینند و اگر گزارش درست باشد و جناح بازی نباشد و گزارش را درست به گوش مردم برسانیم، نشانه عظمت ملت ایران و نشانه این است که طرف های مادر برجام فهمیدند راهی جز اجرای قانون و مقررات بین المللی وجود ندارد. این پیروزی دولت در ماه های پایانی است.» او ادامه داد: «به عنوان رئیس دولت به مردم اعلام می کنم تحریم شکسته شده است و اگر همه با هم متحد باشیم به زودی تحریم برداشته می شود و طرف ما می داند راهی جز بازگشت به قانون مقررات و تعهدات خود و موافقت نامه برجام وجود ندارد.»

رئیس جمهوری گفت: «امروز یکصد و دو نفر دنیا گفته می شود راهی جز اجرای کامل برجام برای صلح و امنیت و منطقه و جهان وجود ندارد و این یکپارچه است ممکن است رژیم دغل کاری مثل صهیونیست ها حرف دیگری بزنند که آنها کسی نیستند اما دنیا امروز همصدا و یکصد است که بسیار مهم است.»

روحانی درباره واکسن کرونا هم گفت: «امروز شرکت های خصوصی به میدان آمده اند و به راحتی می توانیم در ماه های پیش روی میلیون ها واکسن در کشور تولید کنیم و واکسیناسیون انجام شود. اگر همه دست به دست هم دهیم و دست بخش خصوصی را برای واردات واکسن باز بگذاریم همه افرادی که به خاطر سن و بیماری های زمینه ای در خطر هستند، واکسن خواهند زد و گروه یک، گروه ۲ و بخشی از گروه ۳ تا نیمه ماه همه واکسن می زنند و ان شاء الله واکسن داخلی هم به ایران می آید و واکسن خارجی هم آماده است.» او اضافه کرد: «امیدواریم ده ها میلیون و دوازده واکسن در آینده در اختیار مردم قرار بگیرد و به جایی یک میلیون و یک میلیون واکسن سفارش دادیم و همه اینها به سرعت وارد می شود.»

نقل قول

سعید خطیب زاده:

اگر آمریکا اصرار بر تحریم های فلج کننده داشت، مذاکرات متوقف می شد

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به خبر سازی یک رسانه ایرانی درباره اصرار آمریکا به ادامه تحریم های فلج کننده علیه ایران



گفت: «اگر چنین بود قطعاً گفت و گوها متوقف می شد.» سعید خطیب زاده روز چهارشنبه در پاسخ به سوالی درباره آنچه که برخی رسانه های ایران از قول منبع آگاه و درباره مذاکرات هسته ای وین منتشر می کنند، گفت: «نکات اختلافی میان ایران و آمریکا در وین کم نیستند و برخی مواضع آمریکا در وین قابل قبول نبوده است.» او تأکید کرد: «از این روست که هیأت ایرانی گفت و گوهای وین را با دقت و نکته سنجی به پیش می برد.» سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: «اما در این مورد خاص که سوال می پرسید که با هم یک رسانه از قول منابع آگاه ناشناس خود ادعا کرده - نه تنها این مورد و موارد ادعایی شبیه این غلط است بلکه همه به یقین بدانند اگر آمریکا اصرار بر این گونه امور داشت قطعاً تاکنون گفت و گوها متوقف شده بود.»

میخائیل اولیانوف:

مسأله زندانیان ایرانی یا آمریکایی بخشی از گفت و گوهای وین نیست

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در واکنش به برخی اظهار نظرها عنوان کرد که مسأله زندانیان آمریکایی یا ایرانی بخشی از گفت و گوهای برجامی وین نیست.



از گفت و گوهای برجامی وین نیست. فارس - میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین، در واکنش به توییتهایی درباره اظهار نظری از «ریچارد گلدبرگ» مقام سابق شورای امنیت ملی آمریکا و از اعضای اندیشکده ضد ایرانی موسوم به «دفاع از دموکراسی ها» که برجام را با مسأله آزادی زندانیان آمریکایی از ایران مرتبط کرده بود، این موضوع را رد کرد. او در این توییت نوشت: (مسأله) زندانیان آمریکایی یا ایرانی بخشی از گفت و گوهای وین نیست. پیش تر جنیفر ساکی، سخنگوی کاخ سفید، هم در نشست خبری شامگاه سه شنبه گفته بود که مذاکرات برای آزادی زندانیان از ایران از گفت و گوهای هسته ای جداست.

خبر

۱۰ میلیون وارث سهام عدالت فعلاً صبر کنند

مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی با تأکید بر اینکه دارندگان سهام عدالت فعلاً برای فروش سهام خود صبر کنند، گفت: «به زودی دارندگان سهام عدالت صاحب سهام دیگری می شوند.» حسین فهمی بایان اینکه تمام صاحبان سهامداران عدالت چه گروه روش مستقیم و چه گروه روش غیرمستقیم، سهامدار شرکت سرمایه گذاری امید ایرانیان خواهند شد، اظهار داشت: «تمام جمعیت ۵۰ میلیون نفری دارندگان سهام عدالت سهامدار شرکت سرمایه گذاری امید ایرانیان می شوند. این شرکت شامل ۱۳ شرکت غیر بورسی و غیر فرابورسی است. او ادامه داد: «شرکت سرمایه گذاری امید ایرانیان یک شرکت سرمایه گذاری از ترکیب سهام چند شرکت است و هر دارنده سهام عدالت بر اساس ارزش اسمی سهامی که دارد (بزرگه های یک میلیون تومانی تا ۵۰۰ هزار تومانی) از این شرکت سهم خواهد داشت.» مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی همچنین درباره رفع مشکل عدم فروش سهام عدالت در بازار گفت: «برای خرید عمده سهام عدالت در بورس، صندوقی در حال تشکیل است که مراحل نهایی را پشت سر می گذارد و این صندوق به وسیله چند موسسه در بازار شروع به کار خواهد کرد.» فهمی همچنین درباره زمان واگذاری سهام عدالت متوفیان اظهار داشت: «شرایط به گونه ای است که نمی توانیم پذیرای مراجعه فیزیکی وارث سهام عدالت باشیم بنابراین بستی در حال ایجاد است که تمام مراحل واگذاری سهام عدالت آنلاین و برخط باشد.» او با بیان اینکه باید توجه داشته باشیم در حال حاضر جمعیت وارث سهام عدالت به ۱۰ میلیون نفر رسیده است، افزود: «این جمعیت ۱۰ میلیون نفری برای انتقال سهام عدالت اموات خود نمی توانند در این شرایط سخت شیوع بیماری کرونا حضور فیزیکی داشته باشند.»

۱

امروز یکصد و دو نفر دنیا گفته می شود راهی جز اجرای کامل برجام برای صلح و امنیت و منطقه و جهان وجود ندارد و این یکپارچه است ممکن است رژیم دغل کاری مثل صهیونیست ها حرف دیگری بزنند که آنها کسی نیستند اما دنیا امروز همصدا و یکصد است که بسیار مهم است.

۲

مردم ثمره ایستادگی، صبر و مقاومت خود را در وین می بینند و اگر گزارش درست باشد و جناح بازی نباشد و گزارش را درست به گوش مردم برسانیم، نشانه عظمت ملت ایران و نشانه این است که طرف های مادر برجام فهمیدند راهی جز اجرای قانون و مقررات بین المللی وجود ندارد.

۳

سال ۹۹ یکی از سخت ترین سال های تاریخ ایران بود برای اینکه بدانید چقدر سخت بود. اتکای ما به نفت و میعانات در بودجه ۲ درصد، به نفت و فرآورده ها ۶ درصد بوده است؛ یعنی اگر همه اینها را هم حساب کنیم، ۸ درصد تکیه بودجه ما بر نفت بوده که در تاریخ بی سابقه است.

کیوسک

گاردین

گاردین با تیتراژ «زنگ هشدار برای حزب کارگر، داده ها حاکی از حمایت اندک از این حزب است» بر انتخابات محلی انگلیس که آزمون برای محبوبیت احزاب است، تمرکز کرده است. این انتخابات ۶ می، در سراسر انگلیس، اسکاتلند و ولز برگزار می شود. تصویر اصلی با عنوان «به سوی نور» سالمندان را در خیابان نشان می دهد: «ساکتان خانه های سالمندان طعم حضور در فضای بازار می چشند.»



نیویورک تایمز

دو قاب از دو کشور در روزگار کرونا زده تصویر اصلی نیویورک تایمز است: «برزیل، ماه گذشته، ضد عفونی محله سانتا مارتا در ریود ژانیرو» و «بریتانیا، کنسرتی در روز یکشنبه در لیورپول، انگلیس، شرکت کنندگان آزمایش کرونا داده بودند.» تیتراژ: «با کند شدن واکسیناسیون، بایدن استراتژی واکش محلی را تنظیم می کند.» با هدف واکسیناسیون جوانان و مردودها، استراتژی از سایت های واکسیناسیون گسترده به مکان های محلی تغییر می کند.



واشنگتن پست

تصویر اصلی واشنگتن پست سقوط قطار شهری مکزیک از پلی در مکزیکوسیتی را نشان می دهد با این تیتراژ: «فاجعه مکزیکوسیتی، قانون توجه.» دوشنبه در مکزیکوسیتی هنگام عبور قطار شهری، پل روگذر مترو فرو ریخت و چند نفر کشته و زخمی شدند. تیتراژ از بازگویی مسیر واکسیناسیون در آمریکا و بین ها به واکسن گفته: «بایدن اهداف جدید واکسیناسیون را تعیین می کند: زیر نظر گرفتن بدبینان.»



هشتگ روز

#روز-قدس

#قاسم-آهین-جان

«اقدام امام خمینی در نامیدن آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی حمایت از قدس یک اقدام حکیمانه و الهی بود. هدف ایشان اتحاد جهان اسلام برای قیام علیه رژیم غاصب صهیونیستی و آزادی فلسطین عزیز است. این رژیم نامشروع بود.» یا «دوستان عزیز شعار و هشتگ برای طوفان توییتری روز قدس #القدس-اقرب انتخاب شده در جریان باشید.» یا «قدس پایتخت فلسطین خواهد ماند، روز جهانی قدس گرامی باد.» یا «دومین #روز-قدس بعد از رفتن حاج قاسم نزدیک هست و نفسهای آخر رژیم غاصب هم کاملاً مشهود شده است.» یا «خلق روز جهانی قدس، ابتکاری برای فراموش نشدن حقوق مردم فلسطین بود. کشتار و شکنجه فلسطینی ها و اشغال فلسطین عادی نخواهد شد.» یا «جنبشی برای #تحریم-جهانی-اسرائیل. در اعتراض به جنایات اسراییل در سرزمین فلسطین، هشتگ #SDB از سوی فعالان جهانی #حقوق-بشر در فضای مجازی فراگیر شده است. این هشتگ به معنای قطع رابطه و تحریم اسراییل و تحریم افراد، سازمان ها و موسساتی است که اسراییل را حمایت مالی می کنند.»

«مادر شهروان شاعری داشتیم که روزی خانه اش را سیل برد و روزی دیگر بالباس بیمارستان و جسمی رنجور در گوشه ای از خیابان رها شد و امشب هم برای همیشه رفت.» یا «قاسم آهین جان را از بیمارستان آورده و سر خیابان رها کرده بودند! صفحه مسجد ولیعصر در اینستاگرام با انتشار فیلمی اعلام کرد #قاسم-آهین-جان را از بیمارستانی در اهواز آورده و سر کوچه شان رها کرده اند!» یا «شاعر بزرگ خوزستان که پول نداشت و سرطان داشت را از بیمارستان بیرون کردید و در خیابان رها کردید تا بمیرد.» #قاسم-آهین-جان شاعر نیلوفری در واقع نمرد، در خوزستان به قتل رسید.» یا «مرگ انسانیت مرگ شرفی مونده توی اون مملکت دیگه؟» یا «واقعاً روم همیشه ویدیوی رها کردن #قاسم-آهین-جان رو توییست کنم. خاک بر سر تون که حتی به امکان حداقلی روز اهلای فرهنگ این کشور دریغ کردید.»